



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

JE Rylen Holding ApS
Rylen 16
6270 Tønder

CVR nr. 34 09 17 81

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28/11 2016

Dirigent John Espersen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

Selskabsoplysninger

Selskabet

JE Rylen Holding ApS

Rylen 16

6270 Tønder

CVR-nr.: 34 09 17 81

Stiftet: 15. november 2011

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John Espersen

Dattervirksomhed

Brdr. Løkke ApS

Tønder

79,52 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandevej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering samt anden beslægtet virksomhed.

I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 79,52 % af anparterne i driftsselskabet Brdr. Løkke ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. -600.156.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.268</u>	<u>-6.623</u>
Resultat før finansielle poster	-7.268	-6.623
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-592.896	563.177
Andre finansielle indtægter	8	194
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-245</u>
Ordinært resultat før skat	-600.156	556.504
2. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.126</u>
Årets resultat	<u>-600.156</u>	<u>562.630</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-636.122	563.177
Overført resultat	<u>35.966</u>	<u>-548</u>
Disponeret i alt	<u>-600.156</u>	<u>562.630</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.236.026	2.385.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.236.026</u>	<u>2.385.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>1.236.026</u></u>	<u><u>2.385.562</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	500.000	69.457
Tilgodehavende selskabsskat	4.060	0
Tilgodehavender i alt	<u>504.060</u>	<u>69.457</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>23.935</u>	<u>24.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>527.995</u></u>	<u><u>94.044</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>1.764.021</u></u>	 <u><u>2.479.606</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	636.122
Overført overskud	1.679.021	1.643.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Egenkapital i alt	<u>1.759.021</u>	<u>2.359.176</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Selskabsskat	0	87.717
Anden gæld	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>27.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>120.430</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>5.000</u>	 <u>120.430</u>
 Passiver i alt	 <u>1.764.021</u>	 <u>2.479.606</u>
 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u>		
Opskrivning af kapitalandele til indre værdi	0	0
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	<u>-592.896</u>	<u>563.177</u>
	<u><u>-592.896</u></u>	<u><u>563.177</u></u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.126</u>
Udsudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udsudt skat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Udsudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udsudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
 Skat af årets resultat	 <u><u>0</u></u>	 <u><u>-6.126</u></u>
 <u>Note 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Samlet anskaffelsessum primo	1.749.440	1.749.440
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>1.749.440</u>	<u>1.749.440</u>
Samlede opskrivninger primo	636.122	72.945
Andel af årets resultat	-592.896	563.177
Opskrivning til indre værdi	<u>-556.640</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u><u>-513.414</u></u>	<u><u>636.122</u></u>
Nedskrivning mellemregning tilknyttede selskaber	0	0
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	0	0
Hensættelse til dækning af tab i tilknyttede selskaber	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede nedskrivninger og hensættelser	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u><u>1.236.026</u></u>	 <u><u>2.385.562</u></u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Brdr. Løkke ApS, Tønder	<u>1.554.359</u>	<u>-745.593</u>	<u>132.000</u>	<u>79,52</u>

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000				80.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	636.122	0	0	-636.122	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført overskud	<u>1.643.054</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>35.966</u>	<u>1.679.021</u>
	<u>2.359.176</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-600.156</u>	<u>1.759.021</u>

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 6. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.